
Sulików: „Remont budynków komunalnych: remizy OSP                   
w Miedzianej, w Sulikowie przy ul. Garbarskiej 7, w  Radzimowie 
Górnym 49 -  nawalne opady i powód ź w 2010r.” 
 
OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Roboty budowlane 
w postępowaniu prowadzonym zgodnie z Zarządzeniem Wewnętrznym Nr 19/10 Wójta Gminy Sulików 
z dnia 19.04.2010 roku w sprawie procedur udzielania zamówień publicznych o wartości szacunkowej 
nieprzekraczającej równowartości kwoty 14.000 euro w Urzędzie Gminy Sulików o której mowa w art. 
4 pkt.8 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień Publicznych (Dz. U. z 2010 r. Nr 113 poz. 
759) 
 

SEKCJA I: ZAMAWIAJ ĄCY 
I. 1) NAZWA I ADRES: Gmina Sulików, ul. Dworcowa 5, 59-975 Sulików woj. dolnośląskie, tel. 
757787288, faks 75 7756922. 
I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJ ĄCEGO: Administracja samorządowa 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA  
II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiaj ącego: „Remont budynków komunalnych: remizy 
OSP w Miedzianej, w Sulikowie przy ul. Garbarskiej 7 w Radzimowie Górnym 49 - nawalne opady i 
powódź w 2010r.” 
II.2) Rodzaj zamówienia: Roboty budowlane. 
II.3) Określenie przedmiotu zamówienia: 
Remont budynków komunalnych: remizy OSP w Miedzianej, w Sulikowie przy ul. Garbarskiej 7 w 
Radzimowie Górnym 49 - nawalne opady i powódź w 2010r.” 
Zakres robót do wykonania: zgodnie z załączonymi przedmiarami robót  oraz zestawieniem rzeczowo-

finansowym 

II.4) Wspólny Słownik Zamówie ń (CPV): 45.00.00.00-7 

SEKCJA III: PROCEDURA  
III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: postępowanie poniżej kwoty 14.000,00 euro 

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA  
IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 14.09.2011. 
IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 2. 
IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZA MÓWIENIA: 

Usługi Ogólnobudowlane "TOM-BUD" Tomasz Użdawinis Smolnik 51B-52, 59-820 Leśna 

IV.5) Szacunkowa warto ść zamówienia (bez VAT): 33.924,90 PLN. 
IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFE RTACH Z NAJNIŻSZĄ I 
NAJWYŻSZĄ CENĄ 
Cena wybranej oferty: 40.000,01 zł brutto  
Oferta z najni ższą ceną: 40.000,01 zł brutto  
Oferta z najwy ższą ceną: 48.758,92 zł brutto 
Waluta: PLN. 


